
Resultado Autor Entidad

COPA MEJOR AUTOR Elia, Pablo Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Berlingieri, Camilo Foto Club Junín

Medalla de honor Caruso, Carlos Darío F.G. Nuevo F.C. Argentino

Medalla de honor Lorenzo, Hugo Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Martín, Laura Foto Club Quilmes

Medalla de honor Martinez, Javier Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Miranda, Martín Hernán F.G. Nuevo F.C. Argentino

Mención de Honor Blaiotta, Nicolás F.G. Nuevo F.C. Argentino

Mención de Honor Busana, Edit Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Corradi, Silvia Foto Club General Rodríguez

Mención de Honor Fiorucci, Mario Gustavo FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Franke, Luis Alberto Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Müller, Hans Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Nardi, Román Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Nicoliello, Walter Dario Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Resta, Jorge FotoGrupo Belgrano

Mención de Honor Schneider, Gustavo Herman Foto Club Buenos Aires

JURADOS

Entidad Autor Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino Blaiotta, Nicolás Mención de Honor
F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Medalla de honor
F.G. Nuevo F.C. Argentino Miranda, Martín Hernán Medalla de honor

Foto Arte Digital Buenos Aires Villa, Hernán Manuel Aceptada
Foto Club Bahía Blanca Campetella, Miguel Angel Aceptada
Foto Club Buenos Aires Grinfelds, Maximiliano Gunars Aceptada
Foto Club Buenos Aires Müller, Hans Mención de Honor
Foto Club Buenos Aires Nicoliello, Walter Dario Mención de Honor
Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Mención de Honor
Foto Club Concepción Argañaraz, Mario Gustavo Aceptada

Foto Club Córdoba Galindez, Susana Aceptada
Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Mención de Honor
Foto Club General Rodríguez Malarino, Silvia Juliana Aceptada

Foto Club Junín Artero, Horacio Aceptada
Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Medalla de honor

Foto Club Quilmes Castelo, Javier Aceptada
Foto Club Quilmes Kwiatkowski, Tadeo Aceptada
Foto Club Quilmes Martín, Laura Medalla de honor
Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Aceptada
FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Mención de Honor

FotoGrupo Belgrano Neme, Camila Aceptada
FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Aceptada
FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Mención de Honor

Grupo Fotografico Capital Catalán, Carlos Aceptada
Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Busana, Edit Mención de Honor
Grupo Fotográfico Parque Elia, Pablo COPA MEJOR AUTOR
Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Mención de Honor
Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Medalla de honor
Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Medalla de honor
Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Nardi, Román Mención de Honor
Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Tacconi, Jorge Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Aceptada
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